平成 22 年 12 月 17 日

各  位

上 場 会 社 名 SBI ライフリビング株式会社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番５号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 財務部長兼経営企画部長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8666（代表）

執行役員制度の導入及び執行役員の選任に関するお知らせ

  当社は、平成 22 年 12 月 10 日開催の取締役会により執行役員制度の導入を決議し、本日開催の取締役会

において、以下のとおり執行役員を選任しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

 今後の当社グループを取り巻く事業環境への迅速な対応及び機動的な事業展開に備え、業務執行体制を強化

することを目的として、執行役員制度を導入いたします。

２．執行役員制度の内容

（１）執行役員は取締役会で選任いたします。

（２）取締役は執行役員を兼任することができます。

（３）執行役員の任期は１年といたします。

３．執行役員制度導入日

 平成 22 年 12 月 10 日

４．執行役員就任日

 平成 22 年 12 月 17 日（予定）

５．就任執行役員（予定）

新 職 氏 名 旧 職

執行役員 インターネットメディ

ア事業本部生活サービス事業担当
高橋 和彦 －

執行役員 不動産事業本部長

兼 SBI プランナーズ株式会社

代表取締役社長

矢田 好孝
SBI プランナーズ株式会社

代表取締役社長

執行役員 総務人事部長

兼 SBI プランナーズ株式会社

取締役管理本部長

上舘 英徳
SBI プランナーズ株式会社

取締役管理本部長

執行役員 不動産事業本部

営業部長兼グループ関連統括部長
清水 康太郎

不動産事業本部営業部長

兼グループ関連統括部長
（注）SBI プランナーズ株式会社は、当社の 100％子会社であります。

 以上